

گزارشگر مجله جهاد اعزامی به منطقه جنوب قبل از شروع عملیات هوافجریه در محل قرارگاه خاتم الانبیاء با حجت الاسلام والمسلمین حکیم سخنگوی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق، پیرامون آینده عملیات والفجر و عکس العمل آن در میان مردم عراق، نقش مجاهدین مسلمان عراقی در جبهه‌ها، آینده رژیم کافر عراقی و... مصاحبه‌ای بعمل آورده است که اینک از نظر آنان می‌گذرد.

س: بسم الله الرحمن الرحیم، در ابتدا هدفتان را از دیدار از جبهه‌های نبرد بیان فرمائید.
ج: بسم الله الرحمن الرحیم، الحمد لله رب العالمین والصلوة والسلام علی محمد طینطاهرین، هدف از دیدار من از جبهه‌های نبرد، آشنائی با جریان

از طریق دیدار خود از جبهه‌ها با برخی از این مجاهدین ملاقاتی داشته باشم و شاید موفق شوم باقیه آنها هم دیداری داشته باشم، چرا که آنان در مواقع مختلف جبهه‌های نبرد حضور دارند و نیروهای اسلامی ایران را در تالشهای خود در مبارزه علیه رژیم جنایتکار صدام همراهی و همگامی می‌کنند.

س: در طول مدت حضورتان در جبهه‌ها روحیه و توان رزمی جنگجویان اسلام را چگونه یافتید.
ج: در مدت حضورم در جبهه‌های نبرد، روحیه بالائی را از رزمندگان اسلام دیدم، غزم راسخ و تصمیم استوار آنان را در ادامه راهی که می‌پیمایند، راه شهادت، راهی که پیامبران و ائمه اطهار تسبیح کرده‌اند و در این مرحله امام امت خمینی کبیر آن جریان را رهبری می‌کنند، از نزدیک مشاهده کردم، روحیه‌ای که به مادرین بزرگی در جهت نیات و جهاد و سیر می‌دهد و لذا آن روحیه و نوری که به ما می‌دهد، می‌تواند انگیزه‌ای باشد برای حضور من

از طریق امکانات محدود خود توانست با تفتیق آن فداکارها و این امکانات، اعمال بزرگی را در این جنگ در مقابله با تجاوز علیه جمهوری اسلامی به تحقق برساند. این نهاد به طور اساسی، نقش مهندسی جنگ را برای نیروهای انقلابی اسلامی غیر منظم مانند بسیج و هیئت‌طور سپاه و ارتش و سایر نیروهای مردمی ایفا کرده است. و تعداد بسیاری از پلها و سدها و سنگرها را ایجاد کرده و اضافه بر آن وظائف نظامی مهم دیگری را برعهده داشته است، وظائف که نقش بزرگی در تحقق پیروزیهای رزمندگان اسلام داشته است. بسیاری از فرزندان این نهاد که با روحیه‌ای اسلامی مجاهدانه و ایثارگرانه وارد آن شده بودند پیشاپیش واحدهای نظامی حرکت می‌کنند تا تدارک این واحدها را حتی به نهایی خوششان تأمین کنند.

س: نقش مجاهدان مسلمان عراقی در این عملیات و یاساب عملیات چه بوده است.
ج: مجاهدان عراقی حاضر در جبهه‌های نبرد

و گفتگو با حجت الاسلام حکیم سخنگوی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق در قرارگاه خاتم انبیاء»

مردم عراق جز ادامه حمله از طرف رزمندگان اسلام

در جبهه‌ها.

س: در مدت بازدید از مسجتهای نبرد تالشهای برادران جهاد سازندگی را در رابطه با جبهه‌های جنگ چگونه یافتید.

ج: جهاد سازندگی یکی از نهادهای انقلابیست که نشانگر توانمندی و کارائی انقلاب اسلامی ایران است چرا که این نهاد مسئولیت و بار سنگینی در تجدید بنای انقلابی و نوسازی جامعه بر اساس اسلام و اخلاق اسلامی بنوش کشیده است، این نهاد نقش بزرگی در اجرای طرحهای وسیعی که مربوط به مستضعفان و محرومان ملت مسلمان ایران در مناطق مختلف کشیده به ویژه در مناطق روستائی داشته است. مردم مسلمان عراق و مردم مسلمان ایران به ویژه امام امت اهمیت بسیار زیادی برای این نهاد قائل هستند و این نهاد نمونه‌ای از نمونه‌های جامعه اسلامی است که چگونگی رسیدن جامعه اسلامی به مرحله‌ای که بتواند نقش اساسی خود را در دوزندگی به دور از همه روشنائی که رژیمهای غیر اسلامی به کار می‌برند ایفا کند را نشان دهد. این نهاد نقش عظیمی در رویارویی با حمله گستاخانه امپریالیسم که توسط رژیم جنایتکار صدام به اجرا درآمد، داشته است، حملاتی که در جنگ تجاوز کارانه علیه جمهوری اسلامی تجلی یافت. این نهاد از طریق فداکاریهای عظیم جهادگران

و چگونگی نبرد لشکریان اسلام بر علیه کفار بعثی می‌باشد. چرا که این منزله از جنگ تجاوز کارانه امپریالیسم جهانی بر علیه نظام جمهوری اسلامی، مرحله حساس و سرنوشت سازی شمار می‌رود زیرا پس از آنکه رژیم جنایتکار حاکم بر بغداد شرایط عادلانه جمهوری اسلامی برای پایان جنگ را نپذیرفت و بخاطر اوضاع و شرایط استیبار مردم مسلمان عراق که در سایه حاکمیت رژیم جنایتکار بعثی بوجود آمده است، شرایطی که با دلایل بسیاری ثابت می‌کند که مردم مسلمان عراق رژیم حاکمشان را مردود می‌شمارند، نیروهای اسلام تاجار شده‌اند که دست به این عملیات بزنند، عملیاتی که سرنوشتی رژیم حاکم بر بغداد و توانا ساختن فرزندان مردم عراق جهت انتخاب نظامی که با منافع واقعی آنان و عقیده و اصولی که قرنهایست بدانها معتقدند، سازگار باشد، راه همراه خواهد داشت.

آشنائی با جریان امور برای آشنائی که دردها و مسائل مردم عراق را لمس می‌کند و نیز به عنوان نماینده مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق که محور اصلی مبارزات مردم عراق است، نیز یک امر بسیار ضروری در این مرحله است. نکته دومی که باعث دیدار من از جبهه‌های نبرد در این مرحله شد، بررسی اوضاع مجاهدین عراق است که در جبهه‌های نبرد حضور دارند، من توانستم

تالشهای جندی را در کنار رزمندگان اسلام ایفا می‌کنند رزمندگانی که از یک سو در برابر تجاوز ایستاده‌اند و از سوی دیگر در این مرحله نیز بطور اساسی، دوشانی برای آزاد سازی فرزندان مردم عراق که در ارتش بعث گرفتارند می‌باشند، لذا مجاهدان عراقی این مرحله، مسئولیت کامل خود را در جنگ تجاوز کارانه رژیم جنایتکار علیه جمهوری اسلامی احساس می‌کنند. یکی از نقشهای مجاهدان مبارزانه‌ای نیروهای اسلامی در این مرحله‌ای که اتخاذ می‌شود بوده است، چرا که بسیاری از مجاهدین عراقی، خصوصیت و ویژگیهای اراضی عراق را می‌شناسند و در نتیجه می‌توانند خدمتی را برای اسلام انجام دهند و نقش بزرگی را در این زمینه ایفا کنند.

نقش دوم مجاهدین عراقی دست زدن به عملیات شناسائی و حتی عملیات جنگی پیشاپیش رزمندگان اسلام که آنها را به داخل خاک عراق می‌کشاند و بسیاری از آنان هم برای انجام عملیات پیچیده در جهت انجام وظیفه آموزش می‌بینند.

نقش سومی هست که مجاهدین عراقی در کنار رزمندگان اسلام آن را انجام می‌دهند و آن نبرد مشترک با نیروهای اسلام بر حسب امکانات و توانائیهای آنهاست.

نقش چهارم آنها نیز مسئله تبلیغات است که این



مراه‌نجاتی ندارند

✱ در این جنگ از یک سو حق و اسلام که در جمهوری اسلامی تجلی یافته و از سوی دیگر امپریالیسم جهانی در نبرد هستند که رژیم صدام به عنوان ابزاری در دست امپریالیسم جهانی است

✱ روحیه بالای رزمندگان اسلام، عزم راسخ آنان در راه شهادت، راهی که پیامبران و ائمه اطهار ترسیم کرده و در این مرحله امام امت رهبری کننده آن است درجهه نمایان است.

جهاد

مجاهدین عراقی در طول حضور خود در میان رزمندگان اسلام انجام می دهند و افراد ارتش عراق را در بسیاری مواقع چه از طریق بلند گویای میدانهای نبرد یا از طریق زادیوهای جمهوری اسلامی انجام این وظیفه را ممکن می سازد. پس عکس العمل این عملیات در داخل خاک عراق چگونه بوده است.

ج: همانگونه که در صحبت‌های خود گفتیم عراقیها بطور کلی با همه مذاهب و اقلیت‌های خود با رژیم حاکم بغداد به عنوان رژیم جانیکار، تروریست، سرکوبگر، وابسته به امپریالیسم جهانی رژیم که با روحیه کینه توزانه خود سعی در نابود کردن اسلام دارد و در گرایش و موضع گیریهای سیاسی خود نماینده منافع امپریالیسم جهانی در منطقه است، مخالف هستند. لذا می بینیم که فرزندان ملت عراق از شیعه و سنی و عرب و کرد و ترکمن با این رژیم کاملاً مخالف هستند و عملیات تجماعانه‌ای در رویارویی با آن انجام می دهند. در این باره نشانه های بسیاری هست که دلالت بر فعالیت‌های آنها دارد که فرزندان ملت عراق علیه رژیم حاکم بر بغداد انجام می دهد به این اساس و بر اساس گزارشهایی که از داخل عراق رسیده حکایت از آن دارد که فرزندان ملت مسلمان عراق، این عملیات راه عملیات نجات و رهایی خود می دانند، نجاتی که برای آن لحظه شماری می کنند. برخی از این گزارشها تاکید دارد که ملت عراق جز ادامه جمله از طرف رزمندگان اسلام برای آزاد سازی آنان راه نجاتی ندارند. و در نتیجه آن فرصت خوبی بدست خواهند آورد که رژیم صالحی را بر اساس اسلام انتخاب کنند. این فرصت باید در اختیار آنها گذارده شود تا آنان بتوانند وجود خود را بشناسند و نقش اسلامی و طبیعی خود را در منطقه ایفا نمایند.

س: رابطه میان رفت و آمدهای حکام مرتجع منطقه و آغاز عملیات والفجر را چگونه می بینید؟

ج: روشن است که این جنگ تنها میان رژیم صدام و رژیم جمهوری اسلامی نیست، علیرغم اینکه صدام به اندازه کافی نسبت به اسلام و جمهوری اسلامی در دل خود کینه دارد که او را وادار به آغاز این جنگ تجاوز کارانه علیه جمهوری اسلامی نماید، بلکه در این جنگ از یک سو حق و اسلام که در جمهوری اسلامی تجلی یافته است و از سوی دیگر امپریالیسم جهانی در نبرد هستند. رژیم صدام هم به عنوان ابزاری در دست امپریالیسم جهانی برای حمله به جمهوری اسلامی است. این رژیم وقتی در مرحله سقوط و تلاشش شکن قرار می گیرد و در ضعف و سستی به آن حد رسیده است که همه ناظران سیاسی در مرحله سقوط سیاسی در هر لحظه انتظار سقوط آنرا دارند. در چنین حالتی، طبیعی است که همه دولت‌ها و رژیمهای مزدور منطقه به اضافه رژیمهای امپریالیستی حامیان رژیمهای مرتجع منطقه اهمیت بیشتری فائق می

باشند این دیدارهای میان رژیمهای سرسپرده و هم چنین دیدارهای برخی شخصیت های سیاسی رژیمهای امپریالیستی از منطقه و از رژیم صدام به گونه‌ای روشن دلالت دارد بر آن که جنگ کنونی، جنگی میان اسلام و امپریالیسم جهانی است و گرنه این رژیمهای مزدور با جنگ چکار دارند. به همین مناسبت ما به آن رژیمهای مزدوری که هم اکنون با رژیم صدام به گونه‌ای فعالانه همکاری می کنند نصیحت می کنیم که دست از این اقدامات تجاوز کارانه که خیانت علیه مردم مسلمان عراق محسوب می شود بردارند و از فرصت آغاز عملیات جدید و آزادی اراضی عراقی از رژیم صدام استفاده کنند تا این امکان برای مردم عراق باقی بماند که از همه جانیهای این رژیمها در کمک به رژیم جانیکار صدام چشم پوشی کنند.

س: باتشکیل مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق و پیروزیهای بی در پی رزمندگان اسلام،

✱ مجاهدان عراقی درجهه

های نبرد، از یک سو در کنار رزمندگان اسلام در برابر تجاوز ایستادگی می کنند و از طرفی بوسیله تبلیقات برای آزاد سازی فرزندان مسلمان عراقی که گرفتار ارتش بعث هستند، تلاش می کنند.

آینده رژیم کافر بعث را چگونه می بینید.

ج: نشانه های بسیاری وجود دارد که دلالت دارد بر آن که رژیم صدام هم اکنون نفسهای آخر خودش را می کشد و علیرغم تقذیه مستمر از سوی امپریالیسم جهانی چه از راه کمکهای تبلیقاتی یا یاری و حمایت تبلیقاتی و سیاسی از آن این رژیم روز بروز ناتوان تر و روبه زوال و فروپاشی می رود. منتها امپریالیسم جهانی ترس و وحشت شدیدی را از انهدام رژیم عقلنی صدام و برپائی یک رژیم اسلامی در عراق احساس می کند. به همین لحاظ امپریالیسم جهانی در این مرحله تمام امکانات و توان خود را برای حفظ رژیم عقلنی بکار می برد، اما تجربه های پیشین ثابت کرده است که همه توانشها و امکانات نمی تواند در برابر روحیه بالای رزمندگان اسلام مقاومت کند، چرا که آنان در امکانات و توانشهای خود بر اساس محاسبات مادی بقیه در صفحه ۸۵



برادر محمد سلطان و ازلیقی از ترکیه

با سلام و آرزوی توفیق الهی برای شما، برادر عزیز نامه پر از مهر شما را دریافت کردیم از علاقه و محبت شما نسبت به مجله خودتان «جهاد» بسیار سپاسگزاریم. امیدواریم که ما حقیران بنویسیم پیام انقلاب اسلامی را به گوش جهانیان برسانیم و شما دانشجویان عزیز که در حکم مبلغان و پیام رسانان

مردم عراق

امیربالیستنها حرکت نمی کنند بلکه آنان در محاسبات خود برخداوند متعال و خونهای پاک خود که در جهت اهداف مقدس و ارزشهای والای مورد اعتماد خود ایثار می کنند، تکیه دارند. خداوند متعال این گروه را وعده بیروزی داده است و خدا خالف وعده نخواهد کرد و اینان حتما بیروز خواهند شد.

بن برای رزمندگان قهرمان و مجاهدین به و به مردم مسلمان و تحت شتم عراق چه پاسی دارید. چه در مورد رزمندگان قهرمان، بیام من این است که اگر چه فداکارهای آنان گرافتند و خواهانی که داده اند پاک و مطهر بوده است به خاطر آن که آنان مسئولیت بزرگی را در این مرحله از تاریخ اسلام بر دوش می کشند و لذا باید که راه خودشان را از حسرت و مقاومت ادامه دهند و از همه تجربه هایی که بر آنها گذشته است استفاده کنند، تجربه هایی که نشان داد مسر و مقاومت و فداکاری و ایثار حتما جز بیروزی نتیجه ای نخواهد داشت و خداوند هم به خاطر لطف و مرحمت و وعده خود بیروزی را به آنها عطا خواهد کرد.

اما در مورد برادران و فرزندان ملت مسلمان عراق، پیام من این است که این برادران باید شوک کنند که مسئولیت عظیمی در این مرحله تاریخ بردوش آنان است این رزمندگان اسلام به خاطر حفظ اصول و ارزشها و ایدئولوژی اسلامی و برائی حکم خدا نه برای تسلط و فتح می جنگند و لذا مردم عراق باید مسئولیت خودشانرا بشناسند و در کنار برادران ایرانی مسلمان خود باشند و از شهدایی که این راه را برای آنها ترسیم کرده اند و در رأس آنها شهید بزرگوار آیت الله صدر نوی بگیرند و تلاشی و جهاد کنند تا رژیم عقلانیان را سرنگون و حکومت خدا را در آن سرزمین برپا سازند و انشاء الله تمام برادران مسلمان عراقی در کنار برادران مسلمان ایرانی خود بسوی قفس عزیز حرکت کنند. والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته.

این انقلاب هستید، پیوسته موفق و بیروز باشید. شعری که ارسال نموده اید با کمی تغییرات انشاء... در شماره های آینده به چاپ خواهد رسید. منتظر دریافت اشعار و مطالب دیگر شما هستیم. بیروز و موفق باشید.

برادر اکبر برنابور از روستای غیران محله - آستارا

ضمن تشکر نامه شما بدست ما رسید، برادر عزیز از توجه و علاقه شما به مجله جهاد متشکریم. همانطور که متذکر شده اید ما هم امیدواریم تمامی مشکلات و مسائل و نارسائیهای روستاهای دورافتاده این مرز و بوم حل شود پیشنهادی که شما داده اید از بدو تأسیس جهاد سازندگی به آن جامه عمل پوشانیده شده است. زیرا یکی از اهداف جهاد سازندگی رسیدگی به روستائیان محروم و حل مشکلات و رفع سازهایی آنها می باشد. در جامعه موفقیت شما و دیگر روستائیان زحمتکش را از خداوند خواستاریم. منتظر دریافت گزارش و نامه شما هستیم. مؤید باشید.

برادر فرزاد بوسی از جهاد سازندگی بیجار با سلام، شعر شما بدست ما رسید، این شعر به لحاظ اینکه به مناسبت هفته وحدت سروده شده است، فعلا از چاپ آن در نشریه معذوریم. انشاء... در زمان مناسب از آن استفاده خواهیم کرد. منتظر دریافت اشعار بعدی شما هستیم.

خواهر مریم تراسی از روستای خیاب طالقان با تشکر، سروده شما بدست ما رسید، انشاء... در شماره های آینده از آن استفاده خواهیم کرد. بیروز و موفق باشید.

برادر سعادت فتاحی - گرجی بیانی از

باختران با سلام و آرزوی موفقیت برایشان، شعری را که به مناسبت ورود امام فرستاده بودید از تاریخ چاپ آن گذشته. انشاء... در موقع مناسب از آن استفاده خواهیم کرد. باز هم برای ما مطلب بفرستید.

برادر عبدالغفور فوقی طالقانی از تهران ضمن تشکر از همکاریتان، شعر شما در همین شماره مجله چاپ شد.

برادر حسن خاکساری هرندی از اسفهان با سلام و تشکر، شعر شما را در این شماره مورد استفاده قرار دادیم. منتظر دریافت اشعار دیگر شما هستیم. خدایارنان باد.

برادران رزمنده، پیرزاد، خارکش، محمدقلی اندازه از جبهه سومار با سلام و تشکر از قدردانی و ارا از علاقه شما نسبت به مجله خودتان جهاد

نامه شما را دریافت کردیم، برادران عزیز رزمنده یکی از اهداف مجله جهاد برکنشی به روستاها و انحصی نقاط محروم کشورمان جهت آشنایی با محرومین و درک مشکلات آن مناطق از نزدیک است. بنابراین امیدواریم که مشکلات و محرومیت های مناطق دورافتاده میهن مان بزودی بدست توانای امت حزب الله حل شود. به امید بیروزی قوای اسلام بر کفر.

برادر حسن رحمانی یوز از تهران برادر عزیز، ما داستان و نامه ای تا بحال از شما دریافت نموده ایم اما برای راهنمایی جهت داستان نویسی می توانیم کتاب «بداستانهایی درباره قصه نویسی و داستان نویسی» به قلم برادر محسن مختلیاف را به شما معرفی کنیم. امیدواریم موفق شوید.

فرم اشتراک مجله «جهاد» ارگان جهاد سازندگی

افراد و موسساتی که علاقمند به اشتراک مجله «جهاد» می باشند فرم زیر را تکمیل نموده همراه یا رسید وجه آن به آدرس:

تهران صندوق پستی ۱۲۲۳/۲۱۴ - بخش توزیع مجله ارسال دارند.

تذکره ۱ - مبلغ اشتراک ۶ ماهه ۶۰۰ ریال و اشتراک یک ساله ۱۲۰۰ ریال می باشد

۲ - مبلغ اشتراک باید به حساب ۱۲۶۳ بانک ملت شعبه میدان انقلاب بنام های احمد

پیشه و رستاری و سعید آقا بزرگی واریز شود.

اینجانب متقاضی اشتراک ششماهه - یکساله مجله جهاد می باشم مبلغ

..... ریال به حساب شماره ۱۲۶۳ بانک ملت شعبه میدان انقلاب واریز نموده و

رسید شماره به پیوست فرم درخواست اشتراک ارسال می گردد

آدرس

محل امضاء متقاضی

تلفن

.....